
ZARZĄDZENIE NR 1088/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy MurowanaGoślina 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 8 pkt 1, art. 23 ust.4 i art. 25e ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r.  o ochronie praw lokatorów, zasobie mieszkaniowym gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725 ze zm.) w związku z § 7 ust. 1 Uchwały nr 
LXIII/556/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Murowana 
Goślina na lata 2023-2028 (Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 6911) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę bazową czynszu najmu lokali, wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Murowana Goślina, w wysokości 9,70 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej.  

§ 2. Ustalam miesięczną stawkę czynszu najmu socjalnego lokalu oraz najmu tymczasowych 
pomieszczeń, wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Murowana Goślina, 
w wysokości 4,00 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 891/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
24 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszowych za lokale mieszkalne 
i socjalne w zasobach mieszkaniowych gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarowania Zasobem 
Mieszkaniowym i Gruntami. 

§ 5. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Murowanej Goślinie  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Justyna Radomska 

 

Id: 37EE9E74-578D-4075-8FBA-0B5BF748CD58. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 1088/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


